[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO. Nº  202/2017.

Senhor Presidente:

      A Vereadora DALVA BERTO, requer nos termos regimentais seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

      Realizar limpeza e manutenção do corrimão na escada do Jardim do Lago, Rua Madalena Iamarino, bairro Jardim do Lago que da acesso a Rua Jácomo Bersan, bairro Jardim Maracanã.

JUSTIFICATIVA:

      A razão desta solicitação é a falta de varias partes do corrimão da escada e também de limpeza, pois o mato já se expandiu nos degraus da mesma, a qual necessita de reparos.
      Como há travessia de moradores nesse local e com a possibilidade de evitar a ocorrência de acidentes, já que o risco é iminente, solicito o máximo de urgência no atendimento desta indicação.

Valinhos aos 03 de Fevereiro 2017.

DALVA BERTO
Vereadora-PMDB